Descrizione

FONDI PER ACCANTONAMENTO
* DEBITI VERSO BANCHE
FORNITORI

DEBITI VERSO ALTRI

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI VS ISTIT.DI PREVID
DEBITI VERSO ALTRI

ALTRI DEBITI

TOTALE A TOTALE DEBITI

*

ah o ach ch h A N ch h

DEBITI

2013/2014

335.333,78
2.429.965,98
359.935,21
90.250,89
72.795,06
20.072,34
88.132,44
36.944,06

ah dh o dh A AN ch h

3.433.429,76 | €

2014/2015

269.192,42
2.274.951,75
357.363,14
56.043,30
107.631,74
14.719,98
85.222,64
37.702,96

3.202.827,93

e hodon o o A A

Variazione assoluta

66.141,36
155.014,23
2.572,07
34.207,59
34.836,68
5.352,36
2.909,80
758,90

230.601,83

Variazione %

-20%
-6%
-1%

-38%

48%

-27%

-3%
2%

-7%

L'indebitamento verso le banche é costituito per il 90,5% del totale da due mutui a lungo termine contratti, uno per l'installazione

dell'impianto fotovoltaico sul tetto della piscina coperta e uno per I'ampliamento dell'impianto natatorio esterno con la costruzione della
terza vasca, degli spogliatoi, delle tribune e del bar. Si precisa che i due mutui furono deliberati dall'allora Consiglio Direttivo della

Polisportiva con il voto favorevole dello stesso Sig. Alessandro Casadei all'epoca membro del Direttivo.




