DEBITI							
		2013/2014		2014/2015		Variazione assoluta	Variazione %
Descrizione							
FONDI PER ACCANTONAMENTO	€	335.333,78	€	269.192,42	-€	66.141,36	-20%
* DEBITI VERSO BANCHE	€	2.429.965,98	€	2.274.951,75	-€	155.014,23	-6%
FORNITORI	€	359.935,21	€	357.363,14	-€	2.572,07	-1%
DEBITI VERSO ALTRI	€	90.250,89	€	56.043,30	-€	34.207,59	-38%
DEBITI TRIBUTARI	€	72.795,06	€	107.631,74	€	34.836,68	48%
DEBITI VS ISTIT.DI PREVID	€	20.072,34	€	14.719,98	-€	5.352,36	-27%
DEBITI VERSO ALTRI	€	88.132,44	€	85.222,64	-€	2.909,80	-3%
ALTRI DEBITI	€	36.944,06	€	37.702,96	€	758,90	2%
TOTALE A TOTALE DEBITI	€	3.433.429,76	€	3.202.827,93	-€	230.601,83	-7%

L'indebitamento verso le banche è costituito per il 90,5% del totale da due mutui a lungo termine contratti, uno per l'installazione dell'impianto fotovoltaico sul tetto della piscina coperta e uno per l'ampliamento dell'impianto natatorio esterno con la costruzione della terza vasca, degli spogliatoi, delle tribune e del bar. Si precisa che i due mutui furono deliberati dall'allora Consiglio Direttivo della Polisportiva con il voto favorevole dello stesso Sig. Alessandro Casadei all'epoca membro del Direttivo.